
 
 
 

 

 
 

Prot.n. 1180/C11       Udine, 23/02/2012 
 
 
All’Albo  del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
Oggetto: Pubblicazione D.D. n. 69 del 23/02/2012 
Annullamento della procedura selettiva pubblica per soli titoli per la redazione di 
graduatorie d’istituto (D.D. n.9 del 08/08/2011) relativamente all’insegnamento di 
Chitarra (CODI/02) e Composizione (CODC/01). 
 
 
Con la presente, si dispone l’affissione, all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, 
del Decreto Direttoriale citato in oggetto. 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 69 del 23/02/2012 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Decreto Direttoriale n. 9 dell’ 8/08/2011, “Procedura selettiva pubblica per soli titoli 
per la redazione di graduatorie d’istituto”. 
Considerato che le cattedre di chitarra e composizione presenti in Conservatorio sono 
state nel frattempo coperte da personale di ruolo e che pertanto non si riscontra più la 
necessità  e l’urgenza di ricorrere a graduatorie d’istituto; 
Vista la delibera del Consiglio Accademico riunitosi il 20 febbraio 2012, con la quale, per i 
motivi predetti, è stato disposto l’annullamento del suddetto bando; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art.1. Per i motivi citati in premessa, il Decreto Direttoriale n.9  del 08/08/2011, con il 
quale è stata bandita la selezione pubblica per soli titoli per la redazione di graduatorie di 
istituto è annullato per gli insegnamenti di chitarra (CODI/02) e composizione CODC/01).  
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 


